
UCHWAŁA NR XIV-167/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego pozyskiwania dodatkowych źródeł finansowania przez Gminę 
Wołomin na budowę Muzeum Bitwy Warszawskiej w Ossowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015 roku, 
poz. 1515) Rada Miejska w Wołominie postanawia, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie popiera wszelkie działania Burmistrza zmierzające do pozyskiwania   
dodatkowych środków finansowych z zewnątrz z przeznaczeniem na budowę Muzeum Bitwy Warszawskiej w 
Ossowie, w tym do utworzenia dedykowanego rachunku bankowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 90D98F5A-2282-43C1-86BA-98F42D077F78. Uchwalony Strona 1




